PAGE

	БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ЕЙӘНСУРА РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ МУЙНАК АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

453390, Башкортостан Республикаһы, Ейәнсура районы, Үрге Муйнак ауылы, Үзәк урам, 18 Тел.  2-54-30 факс 2-54-30
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЗИАНЧУРИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУЙНАКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

453390, Республика Башкортостан, Зианчуринский район, д.Верхний Муйнак, ул.Центральная, 18 Тел. (34785)2-54-30

проект
РЕШЕНИЕ
О деятельности Администрации сельского поселения  Муйнакский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан за 2020 год и о задачах на 2021 год
Заслушав и обсудив отчет главы  сельского поселения, руководствуясь Уставом сельского поселения Муйнакский сельсовет,  Совет сельского поселения Муйнакский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Работу Администрации сельского поселения Муйнакский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан за 2020 год признать удовлетворительной.

2. Выявленные недостатки принять к сведению и устранить в текущем году.
3. Администрации сельского поселения активизировать работу общественных организаций, проводить целенаправленную работу по выполнению плана мероприятий по благоустройству населенных пунктов.

         Глава сельского поселения

Муйнакский сельсовет

муниципального района

Зианчуринский район

Республики Башкортостан                            Д.Ф. Атнагулов
д. Верхний Муйнак

«    » ________ 20___г.

№ __/__